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OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO
Gerencia de Gestion del Capital Humano
Seccidn Seleccidon y Desarrollo

COMUNICADO
Reprogramacién Etapa de Oposicion

LLAMADO A INTERESADOS/AS CONCURSO INTERNO 00024/25

Jefe/a Técnico Departamental Cat 15 ESC A
Artigas, Las Piedras y Florida (Interinato)

Rio Negro (Subrogacion)

La Administracién de las Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestién del Capital
Humano, Seccion Seleccion y Desarrollo, comunica se reprograma la prueba de conocimientos del

llamado a concurso de referencia.

Los funcionarios con C.l. que se detallan a continuacién, deberan presentarse para la Etapa de
Oposicion el dia lunes 24 de noviembre a las 10 horas, en Carlos Roxlo 1275 (Cordon), 3er.piso oficina
39.

Listas de habilitados:

Cl

17558187

18723183

25806932

29979856

30666268

36698910

38170356

44304785

51975793

Montevideo, 19 de noviembre del 2025.
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